
Uchwała nr 1125/150/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej  
odcinka drogi powiatowej położonej w miejscowości Kosów Lacki  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1-3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471  
i 1087) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uzgadnia się wniosek Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 14 lipca 2020 r.  
(znak: DP.7111.1.2020), dotyczący pozbawienia kategorii drogi powiatowej z zamiarem 
zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich odcinka drogi powiatowej położonego  
w miejscowości Kosów Lacki od skrzyżowania ul. Kościelnej i ul. Nurskiej (droga 
wojewódzka nr 695) do skrzyżowania ul. Pańskiej z drogą wojewódzką nr 627. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


